2022 年２月 15日
各  位

中越パルプ工業株式会社
(コード番号：3877 東証 1部)

上席執行役員営業本部長
芝 浩

(tel 03-6811-2970)

㈱文運堂 紙・板紙代理店事業 弊社へ移管のお知らせ

 弊社の連結子会社である㈱文運堂の紙・板紙代理店事業につきまして弊社へ移管するこ
ととしましたので、お知らせいたします。
 本件は 2021 年 11月 11 日に「当社連結子会社における一部事業の営業権等譲渡の協議開
始に関するお知らせ」をプレスリリースしており、同内容に基づくものであります。
 当該移管につきましては、顧客の皆様にご迷惑お掛けすることなきよう、万全を期して参
ります。何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                      記

１、移管対象   ㈱文運堂の紙・板紙代理店事業

２、実施期日   2022 年 5月 1 日販売分より

                                     以上